

Project Name/No.: Turner Falls Manhole Rehabilitation/ 21875  
 Bid Opening: 12/05/2024 10:00 AM  
 Location: Montague, MA  
 ENG/ PM: Alex DePasquale / Lisa Muscanell  
 Engineer's Estimate: \$301,000

Issuing Office: Middletown Office  
 169 Main St, 700 Plaza Middlesex  
 Middletown, CT 06457

BID QUANTITIES				BIDDER'S NAME					
				Insituform Technologies,		Precision Trenchless, LLC		National Water Main	
Item	Qty.	UNIT		UNIT AMT	BID	UNIT AMT	BID	UNIT AMT	BID
BASE BID									
1	Manhole - Replace Frame & Cover	3	EA	\$ 3,670.00	\$ 11,010.00	\$ 5,200.00	\$ 15,600.00	\$ 2,500.00	\$ 7,500.00
2	Manhole - Point Repair on Chimney	6	EA	\$ 500.00	\$ 3,000.00	\$ 428.00	\$ 2,568.00	\$ 500.00	\$ 3,000.00
3	Manhole - Interior Chimney Seal	21	EA	\$ 800.00	\$ 16,800.00	\$ 700.00	\$ 14,700.00	\$ 1,000.00	\$ 21,000.00
4	Manhole - Cleaning	11	EA	\$ 300.00	\$ 3,300.00	\$ 500.00	\$ 5,500.00	\$ 100.00	\$ 1,100.00
5	Manhole - Mechanical Root Removal	15	EA	\$ 300.00	\$ 4,500.00	\$ 428.00	\$ 6,420.00	\$ 250.00	\$ 3,750.00
6	Manhole - Repair or Replace Bench and/or Channel	2	EA	\$ 1,700.00	\$ 3,400.00	\$ 1,124.00	\$ 2,248.00	\$ 1,200.00	\$ 2,400.00
7	Manhole - Repair of Pipe Seal	1	EA	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 500.00	\$ 500.00
8	Manhole - Point Repair on Wall Interior	1	EA	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 428.00	\$ 428.00	\$ 500.00	\$ 500.00
9	Manhole - Grouting	11	EA	\$ 450.00	\$ 4,950.00	\$ 50.00	\$ 550.00	\$ 1,000.00	\$ 11,000.00
10	Manhole - Epoxy or Polyurea Multi-Layer Liner	21	EA	\$ 4,850.00	\$ 101,850.00	\$ 4,122.00	\$ 86,562.00	\$ 3,600.00	\$ 75,600.00
11	Traffic Control	1	LS	\$ 1.00	\$ 1.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
12	Mobilization and Demobilization (max 5%)	1	LS	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00
13	Police Details	1	Allowance	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
TOTAL BASE BID AMOUNT ITEMS (1 THROUGH 13)					\$167,061.00		\$159,676.00		\$144,850.00
BID ALTERNATE A									
15	Manhole - Replace	1	EA	\$ 21,000.00	\$ 21,000.00	\$ 65,000.00	\$ 65,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00
TOTAL BID ALTERNATE A					\$ 21,000.00		\$ 65,000.00		\$ 50,000.00
TOTAL BASE BID PLUS BID ALTERNATE A					\$188,061.00		\$224,676.00		\$194,850.00

The OWNER shall select the low responsive and responsible bidder based on the Base Bid and available funding.